

# **G. Zeneli Invest ApS**

Fiolstræde 2  
1171 København K

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/06/2019**

**Giorgio Ismet Zeneli**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

G. Zeneli Invest ApS  
Fiolstræde 2  
1171 København K

CVR-nr: 38261002  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Egegårdsvej 39, 1  
2610 Rødovre  
DK Danmark  
CVR-nr: 63778710  
P-enhed: 1004127790

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2018 på -404.703 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 2018 0 kr. og egenkapitalen udgjorde 0 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er således tabt. Årsagen til dette skyldes tidligere investering i datterselskab og tab af tilgodehavende hertil.

Selskabets primære aktivitet giver årligt overskud også fremadrettet. Underskuddene er som nævnt opstået som nedskrivning af tilgodehavende med datterselskab. Overskud fra den primære drift vil inden for en årrække få kapitalen reetableret. Årsregnskabet er i overensstemmelse hermed udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....		-404.703	-864.503
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-404.703</b>	<b>-864.503</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-404.703</b>	<b>-864.503</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-404.703</b>	<b>-864.503</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-404.703</b>	<b>-864.503</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-404.703	-864.503
<b>I alt .....</b>		<b>-404.703</b>	<b>-864.503</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	404.703
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>404.703</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>404.703</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>404.703</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-50.000	354.703
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>404.703</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>404.703</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	0	354.703	0	404.703
Betalt udbytte .....	0	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	0	-404.703	0	-404.703
Egenkapital, ultimo .....	50.000	0	-50.000	0	0

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	2.251.518
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.251.518</b>
Nettoopskrivninger primo	-1.846.812
Andel i årets resultat jf. note	-684.140
Regulering	279.437
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-2.251.518</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Zeneli Holding ApS, København	50%	-279.437	-684.140

## 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet opfylder ikke selskabslovens kapitalkrav. Ledelsen aflægger regnskabet efter fortsat drift, da selskabets nuværende og planlagte aktiviteter ikke giver anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab er sikret i tilstrækkeligt omfang.

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0